
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 09.08.2016 № 482

м. Бровари

Про встановлення режиму
роботи
 

В зв’язку із чисельними зверненнями громадян та систематичним 
порушенням Правил з дотримання тиші в місті Бровари, затверджених 
рішенням міської ради від 09.09.04 за № 524-24-24, керуючись підпунктом 4 
пункту б. ст.30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  виконавчий комітет Броварської міської ради

В И Р І Ш И В :
1. Встановити комп’ютерному клубу  «Play Ground», розташованому за 

адресою: м. Бровари, вул. Шолом-Алейхема, 93,  режим роботи з 08:00 до 
20.00 год.

2.  Доручити управлінню економіки Броварської міської ради Київської 
області звернутись до управління Держпродспоживслужби в Броварському 
районі  Головного управління Держпродспоживслужби у Київській області з 
метою перевірки комп’ютерного клубу  «Play Ground» на дотримання 
ДСанПіН 5.5.6.009-98 та  ДСанПІН 3.3.2.007-98.

3. Рекомендувати комп’ютерному клубу  «Play Ground»,  утриматися від 
здійснення господарської діяльності за адресою: м. Бровари, вул. Шолом-
Алейхема, 93 до проведення перевірки їх діяльності управлінням 
Держпродспоживслужби в Броварському районі  Головного управління 
Держпродспоживслужби у Київській області.

4. Для здійснення контролю повідомити про прийняте рішення 
Броварський відділ поліції Головного управління Національної поліції в 
Київській області.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови  Резніка О. В.
 

Міський голова І.В.Сапожко


